
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

CASTELVOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 

CASTEL VOLTURNO –CASERTA 

Tel.: 081.509.77.45 (U.R.P.) 

C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

www.iccastelvolturno.edu.it 

e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 

Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=1000

86937192583 

 

Intervento: “Realizzazione di scambi ed esperienze formative all’estero per studenti e per il  
personale scolastico al fine di potenziare il Programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – 

Componente 1 – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” - CUP B56E23004900006 

 

Erasmus+Azione Chiave 1 Progetti di mobilità di breve termine  
Settore Scuola 

 Progetto “Il mio club multiculturale: mobilità europee per abbracciare e includere la diversità 
(CLUB)” 

n° PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000202373 
(CUP B56E23004900006) 

Visti: 
 

• Il Regolamento (Ue) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 
che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo 
sport e che abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

• le indicazioni comunitarie riportate nella Guida al Programma - Versione 1 (2024): 
28.11.2023e nella “Assegnazione del budget KA1-SCH 2024” 

• l’Assegnazione di Contributo concessa dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE per lo 
scorrimento delle graduatorie, con fondi a valere sull’Intervento:  “Realizzazione di scambi ed 
esperienze formative all’estero per studenti e per il personale scolastico al fine di potenziare il 
Programma Erasmus+ 2021-2027, nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU” - CUP B56E23004900006; 

• la CONVENZIONE di sovvenzione n°PNRR_2024-1-IT02-KA122-SCH-000202373- 

CUPB56E23004900006- Titolo “Il mio club multiculturale: mobilità europee per abbracciare e 
includere la diversità (CLUB)”stipulata con l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE nell'ambito del 
programma ERASMUS PLUS - AZIONE CHIAVE 1- MOBILITA’ DEGLI ALUNNI E DEL PERSONALE 
NELL’ISTRUZIONE SCOLASTICA; 

• gli accordi stipulati con gli organismi partner ospitanti 

• visti i bandi prott.6796 – 6797 – 6798 del 19/09/2025  

per l'assegnazione di n° 8 borse di mobilità per mobilità di Job Shadowing. 
per l'assegnazione di n° 8 borse di mobilità per mobilità di Job Shadowing. 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL VOLTURNO  VILLAGGIO COPPOLA DD - C.F. 93082010617 C.M. CEIC87900Q - AFB5177 - Protocollo Generale

Prot. 0007204/U del 30/09/2025 12:31

II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

CASTELVOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

 

Viale delle Acacie n. 12 – PINETAMARE – 81030 

CASTEL VOLTURNO –CASERTA 

Tel.: 081.509.77.45 (U.R.P.) 

C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

www.iccastelvolturno.edu.it 

e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 

Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=1000

86937192583 

 

per l'assegnazione di n° 8 borse di mobilità per mobilità di Job Shadowing. 
 

DECRETA 
LA COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

 
PRESIDENTE VINCENZO MAIORCA – DIRIGENTE SCOLASTICO  
MEMBRO INTERNO PROF. ALFREDO LEDONNE  
MEMBRO INTERNO PROF.SSA ANNAMARIA NATALE  
 
La commissione non ha diritto a retribuzione. Dai verbali delle sedute della commissione saranno redatte le 
graduatorie di cui all’art. 4 dei bandi suddetti. La Commissione sarà convocata per l’insediamento e la 
valutazione delle istanze nei giorni e nelle ore compatibili con gli impegni di servizio dei componenti. 

 
 
 

Il Dirigente scolastico 
Vincenzo Maiorca 

documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL VOLTURNO  VILLAGGIO COPPOLA DD - C.F. 93082010617 C.M. CEIC87900Q - AFB5177 - Protocollo Generale

Prot. 0007204/U del 30/09/2025 12:31

II.5 - Dirigente scolastico DS

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it

		2025-09-30T12:28:56+0200
	MRCVCN62L20D643C




